

平成十六年総務省告示第八百六十号（無線局免許申請書等に添付する無線局事項書の無線局の目的コードの欄及び通信事項コードの欄に記載するためのコード表を定める件）の一部を改正する告示案 新旧対照表

（傍線部分は改正部分）

○平成十六年総務省告示第八百六十号（無線局免許申請書等に添付する無線局事項書の無線局の目的コードの欄及び通信事項コードの欄に記載するためのコード表を定める件）

改 正 案		現 行	
別表第一号 無線局の目的コード		別表第一号 無線局の目的コード	
項目	コード	項目	コード
(略)		(略)	
データ放送（デジタル放送・受託国内放送）	DD J	データ放送（デジタル放送・受託国内放送）	DD J
<u>マルチメディア放送</u>	<u>MMH</u>	(略)	
(略)			